ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG SƠN

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Sơn, ngày        tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai mất trang bổ sung kèm theo giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất ở của ông Nguyễn Văn Thái, bà Nguyễn Thị Lệ

 Căn cứ Luật đất đai năm 2013;

 Căn cứ Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai.

 Xét đơn trình báo mất giấy trang bổ sung kèm theo chứng nhận quyền sử

dụng đất ở của ông Nguyễn Văn Thái, bà Nguyễn Thị Lệ trú tại Thôn Đồng Sau, xã

Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang trình báo mất 01 trang bổ sung kèm theo giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất ở mang tên ông Nguyễn Văn Thái, bà Nguyễn Thị

Lệ, địa chỉ thửa đất thôn Đồng Sau, xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang, cụ thể

như sau:

Giấy chứng nhận QSD đất có số phát hành BR433540 số vào sổ

H00507/QĐ số 584/QĐ-UBND do UBND thành phố Bắc Giang cấp ngày

18/2/2014 tại Thửa đất số: 258, Tờ bản đồ số: 38.

- Địa chỉ thửa đất: Thôn Đồng Sau, xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang, tỉnh

Bắc Giang.

- Diện tích: 400.0 m
2
(Bằng chữ: Bốn trăm mét vuông)

- Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn (ONT): 360m
2
; Đất trồng cây lâu

năm (CLN): 40m
2
.

- Thời hạn sử dụng đất: Đất ở: Lâu dài; đất trồng cây lâu năm đến

15/10/2043.

- Nguồn gốc sử dụng đất: Nhà nước công nhận QSD đất “nhận quyền sử

dụng đất do tặng cho QSD đất”

Giấy CNQD đất mang tên ông Nguyễn Văn Thái, sinh năm 1975, bà

Nguyễn Thị Lệ, sinh năm 1979.

  Ủy ban nhân dân xã Đồng Sơn thông báo:

 Thông báo công khai việc hộ gia đình ông Nguyễn Văn Thái, bà Nguyễn

Thị Lệ trú tại: Thôn Đồng Sau, xã Đồng Sơn, thành phố Bắc Giang do sơ xuất đã

làm mất 01 trang bổ sung kèm theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở gồm

các thông tin như trên.

 Ủy ban nhân dân xã Đồng Sơn thông báo để toàn nhân dân được biết trong

thời gian kể từ ngày 03/5/2024 đến ngày 18/5/2024 nếu ai nhận được trang bổ

sung kèm theo giấy chứng nhận nói trên hoặc có điều gì khai báo thì báo ngay

UBND xã Đồng Sơn để giải quyết. Quá thời hạn trên không ai có ý kiến gì thì ủy

ban nhân dân xã sẽ làm thủ tục đề nghị hủy trang bổ sung và cấp lại giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất cho chủ sử dụng.

 Thông báo này được niêm yết tại trụ sở UBND xã Đồng Sơn, nhà văn hóa

thôn Đồng Sau, xã Đồng Sơn thành phố Bắc Giang./.

Nơi nhận:

- TTĐU, TTUBND;

- Chi nhánh VP đăng ký đất đai thành phố;

- BQL thôn Đồng Sau;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Nhật

		nhattv_dongson_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T08:10:59+0700

		2024-05-03T08:18:54+0700

		2024-05-03T08:19:09+0700

		dongson_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T08:19:21+0700